
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 57.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 12.10.2016

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Ing. Zdeněk Kadlc,  A leš Karásek, Mgr. Michal  Klaška, Ji ř í  Kopeček, 

MVDr.  Radek Růžička,  Ing.  Miroslav Staněk,  Mgr.  Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 57. zasedání Rady města

Ing. Zdeněk Kadlc a Aleš Karásek omluveni, dostaví se na schůzi rady města později.

Starostka města přečetla program dle pozvánky: 

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 57.  zasedání  Rady města

Předkládá: starostka

2.

Manuál tvorby veřejných prostranství

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

3.

St ížnost

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

4.

Smlouva o zřízení  s lužebnosti  (Mal išovi )

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

5.

Organizační  řád

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

6.

Určení názvu nových ul ic

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

7.

Plán z imní údržby místních komunikací  ve městě Šlapanice 2016-2017

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

8.

Stránka 1 z 12



Nařízení  města Šlapanice č. 1/2016

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

9.

Smlouva o smlouvě budoucí  (Vašíčkovi ,  Zemanovi)

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

10.

Dětská skupina Sokol ík  -  Změnový l ist  č .01, dodatek č. 1 ke smlouvě ev.č. 

143/2016

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

11.

Převod prostředků ZŠ Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

12.

Odvod invest ičního fondu ZŠ Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

13.

Žádost o navýšení prostředků ZŠ Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

14.

Dodatek č. 5 CETIN

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

15.

Dohoda o postoupení Smlouvy o dí lo č.  0198/2016

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

16.

Informace o plnění rozpočtu k 30.09.2016

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

17.

Postup města v záleži tost i  bytů Švehlova

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

18.

Žádost o pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku Šlapanice -  

Šlesingerová Ivona

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

19.

VZMR „Dodávka stacionárního měřiče rychlost i  vozidel  včetně SW pro 

automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací  na stávaj íc í 

IS města“

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

20.

Žádost MŠ Zahrádka o souhlas zř izovatele s real izací  projektu

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

21.

Stránka 2 z 12



Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

22.
Činnost komisí

Předkládá: starostka

23.
Různé

Předkládá: starostka

24.
Závěr

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/57/RM/2016 Manuál tvorby veřejných prostranství

Ing. Zdeněk Kadlc se dostavil na schůzi v 16:06.

Aleš Karásek se dostavil na schůzi v 16:08.

Město Šlapanice zadalo vypracovat manuál tvorby veřejného prostranství, který je zaměřen 

především na specifikaci prvků městské zeleně ve vztahu k tzv. „malým místům“, specifikaci 

typizovaných řešení a jejich udržitelnosti v průběhu času. Materiál by měl být koncepčním 

východiskem při připravovaných projektech, záměrech a investicích na veřejných prostranstvích a 

jejich spravování.

I. Rada města schvaluje

Manuál tvorby veřejných prostranství ve Šlapanicích.

II. Rada města ukládá

1. starostce

1.1. informovat o schválení Manuálu tvorby veřejných prostraství ve Šlapanicích zřizované 

a založené organizace a uložit organizacím aplikovat schválený dokument na 

připravované projekty, záměry a investice.

Termín: 12.11.2016

2. tajemníkovi

2.1.zajistit aplikaci a implementaci manuálu tvorby veřejných prostranství ve Šlapanicích 

příslušnými odbory.

Termín: 12.11.2016

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/57/RM/2016 Stížnost

Stránka 3 z 12



Radě města je předloženo ke zvážení podání stížnosti České advokátní komoře na porušování 

advokátní etiky Mgr. Zdeňkem Jouklem vůči městu Šlapanice.

I. Rada města schvaluje

podání stížnosti České advokátní komoře - návrh na zahájení kárného řízení vůči Mgr. 

Zdeňku Jouklovi, advokátovi, Jakubské náměstí 580/4, 602 00 Brno, a to pro porušení 

advokátní etiky spočívající v povinnosti advokáta komunikovat výhradně s advokátem druhé 

strany, a ukládá starostce města tuto stížnost ČAK odeslat.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/57/RM/2016 Smlouva o zřízení služebnosti (Mališovi)

Starostka města odešla ze schůze v 16:15.

░░░ Jaromír Mališ, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░ Kateřina Mališová, ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , žádají město Šlapanice o smlouvu o zřízení pozemkové 

služebnosti pro sjezd a vjezd, zrealizovaný na části pozemku města Šlapanice p. č. 316/1 a 316/2, 

k rodinnému domu nacházejícímu se na pozemku p. č. 335, vše v k. ú. Šlapanice u Brna

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2012-40 byla schválena na 49. 

schůzi Rady města Šlapanice konané dne 27.06.2012.

OISM předkládá RM ke schválení Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č.: 0234/2016, 

uzavíranou se žadateli.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č.: 0234/2016, s ░░░  Jaromírem Mališem, 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a s ░░░  Kateřinou Mališovou,░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/57/RM/2016 Organizační řád

Starostka se vrátila na schůzi v 16:17.

Úklidová firma CLARUS PROFI, s.r.o. podala městu Šlapanice výpověď k 31.12.2016.

V návaznosti na tuto výpověď dochází na odboru investic a správy majetku ke zřízení dvou nových 

pracovních míst, jejichž náplní bude úklid budovy MěÚ v Brně, Opuštěná.

I. Rada města schvaluje

změnu Organizačního řádu s účinností od 13.10.2016.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/57/RM/2016 Určení názvu nových ulic

Stránka 4 z 12



V souvislosti s již probíhající výstavbou rodinných a bytových domů v oblasti zvané "Zlámaniny" je 

nutné určit názvy nově vzniklých ulic. Jedna z nových ulic je dopravně napojena kolmo na ulici 

Těsnohlídkovu a druhá nová ulice se na tuto napojuje (začátek ulice od parcely č. 3569/153) - v 

příloze výkres situace širších vtahů a zákres do letecké fotografie, detail napojení nových ulic.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

rozhodnout o pojmenování dvou nových ulic v lokalitě "Zlámaniny" z těchto návrhů: Hálkova, 

Halasova, Hrabalova, Hrubínova, Kafkova, Nezvalova, Sabinova, Vančurova.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/57/RM/2016 Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice 2016-2017

Na základě vyhodnocení Plánu zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice pro zimní 

období 2015-2016, byl OISM zpracován Plán zimní údržby pro období 2016-2017. Byly 

zaktualizovány kontaktní údaje kompetentních pracovníků rozhodujících o zahájení prací zimní 

údržby a přílohy č. 2 a 3.

Pro podpoření každoroční spolupráce občanů doporučuje OISM zakoupit úklidová košťata 

s násadou pro úklid sněhu na chodnících před jejich nemovitostmi, a to v počtu 1 ks na 1 rodinný 

dům nebo na 1 vchod bytového domu.

I. Rada města schvaluje

Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice pro zimní období 2016~2017 

včetně příloh 1 až 4.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/57/RM/2016 Nařízení města Šlapanice č. 1/2016

V souvislosti s vypracováním Plánu zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice pro 

zimní období 2016-2017, byla OISM zjištěna potřeba aktualizovat i Nařízení města Šlapanice č. 

1/2014 ze dne 17.09.2014. OISM předkládá RM ke schválení Nařízení města Šlapanice č. 1/2016.

I. Rada města schvaluje

Nařízení města Šlapanice č. 1/2016 o stanovení časových limitů na zmírnění závad ve 

sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací ve městě Šlapanice a o vymezení úseků 

místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 

schůdnost, včetně příloh 1 a 2, s účinností ode dne 01.11.2016; tímto dnem pozbývá platnosti 

Nařízení města Šlapanice č. 1/2014  ze dne 17.09.2014.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/57/RM/2016 Smlouva o smlouvě budoucí (Vašíčkovi, Zemanovi)

Eva Zemanová a ░░ . Luboš Zeman,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; 

Pavel Vašíček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░ . Tereza 

Stránka 5 z 12



Vašíčková Uhmannová, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , žádají město Šlapanice 

o smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti pro sjezd a vjezd na pozemku 

města Šlapanice p. č. 1440/1 ke svým pozemkům p. č. 1498 (Zemanovi) a přes něj dále na 

p. č. 1504 a 1500/2 (Vašíčkovi), vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Stavební záměr byl schválen na 41. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 23.03.2016.

OISM předkládá RM ke schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti 

ev. č.: 0235/2016, uzavíranou se žadateli.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti ev. č.: 0235/2016, s Evou 

Zemanovou a ░░ . Lubošem Zemanem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ; s Pavlem Vašíčkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░ a s ░░ . Terezou Vašíčkovou Uhmannovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░ 

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/57/RM/2016 Dětská skupina Sokolík - Změnový list č.01, dodatek č. 1 ke smlouvě ev.č. 

143/2016

Zhotovitel díla "Dětská skupina Sokolík", společnost JOK, a.s. předložil konečné vyúčtování 

stavebních prací a úprav v objektu sokolovny, kde byl zřízen prostor pro činnost dětské skupinky 

Sokolík. Celkové méněpráce a vícepráce jsou sečteny v předloženém změnovém listu č.01. a v 

tabulce rozpočtu s označením méněprací a víceprací. V celkovém rozdílu a konečném výpočtu 

došlo k celkové úpravě ceny + 29.379,66 Kč bez DPH.

I. Rada města schvaluje

provedení změn a úprav podle změnového listu č. 01 na akci "Stavební úpravy - Dětská 

skupina Sokolík", předloženého podle závěrečného výpočtu společnosti JOK, a.s., se sídlem 

Stavební 445/2a, 602 00 Brno, IČO: 25515560. 

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě ev.č. 143/2016 ze dne 02.06.2016, se společností JOK, a.s., se 

sídlem Stavební 445/2a, 602 00 Brno, IČO: 25515560

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/57/RM/2016 Převod prostředků ZŠ Šlapanice

Základní škola Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČO 75023920 požádala o 

převod prostředků ve výši 500.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic z důvodu probíhajících 

investic v roce 2016.

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 12



převod prostředků organizace Základní škola Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace, IČO 75023920 ve výši 500.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/57/RM/2016 Odvod investičního fondu ZŠ Šlapanice

V rámci roku 2016 proběhly v Základní škole Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace rozsáhlé investiční akce hrazené městem Šlapanice. Na základě toho je RM 

předkládán návrh na nařízení mimořádného odvodu z investičního fondu Základní školy Šlapanice, 

okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČO 75023920 do rozpočtu města ve výši 1.900.000 

Kč.

I. Rada města schvaluje

mimořádný odvod z investičního fondu Základní školy Šlapanice, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace, IČO 75023920 ve výši 1.900.000 Kč.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/57/RM/2016 Žádost o navýšení prostředků ZŠ Šlapanice

Místostarosta ohlásil střet zájmů.

Základní škola Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČO 75023920 požádala o 

navýšení příspěvku na provoz o 763.435 Kč (vč. povinných odvodů) z důvodu soudního sporu. 

Prostředky budou vyplaceny žalobci na základě rozsudku soudu.

I. Rada města doporučuje

ZM ke schválení navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ Šlapanice o 763.500 Kč.

II. Rada města doporučuje

změnu závazného ukazatele rozpočtu č. 3.

ZU č. 3 - Neinvestiční příspěvek ZŠ Šlapanice 10.622.000 Kč, z toho účelově vázáno na 

odpisy  ZŠ 2.174.800 Kč a na pokrytí ztráty provozu bazénu v pavilonu "B" 1.796.900 Kč 

včetně odpisů 551.700 Kč.

Hlasování ZDRŽEL SE - Mgr. Michal Klaška

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/57/RM/2016 Dodatek č. 5 CETIN

RM je předkládán dodatek č.5 ke smlouvě ev. č. 6/1999 ze dne 24.8. 1999 o nájmu a pronájmu 

nebytových prostor se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s, IČO: 

04084063. Dodatkem je upravován režim plateb nájemného.

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 12



dodatek č.5 ke smlouvě o nájmu a pronájmu nebytových prostor ev. č. 6/1999 uzavřené dne 

24.08.1999, ve znění Dodatků č. 1 až 4 se společností Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s, se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3, IČO: 04084063.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/57/RM/2016 Dohoda o postoupení Smlouvy o dílo č. 0198/2016

V průběhu rekonstrukce ulice Kosmákova bylo projednáno se Svazkem pro vodovody a kanalizace 

Šlapanicko financování akce. Z těchto důvodů se předkládá radě města ke schválení Dohoda o 

postoupení Smlouvy o dílo č. 0198/2016 ze dne 26.07.2016.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o postoupení Smlouvy o dílo, ev. č. 0237/2016, KS-ČJ/71274-16/HAM mezi městem 

Šlapanice, Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno, 

IČO: 49455842 a Svazkem pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, Masarykovo náměstí  

546/9, 664 51 Šlapanice, IČO: 49455833. 

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. Informace o plnění rozpočtu k 30.09.2016

Plnění rozpočtu k 30. 9. 2016 vykazuje pozitivní bilanci. Po osmi měsících z roku by plnění i 

čerpání rozpočtu ve zcela ideálním případě vykazovalo 75 %. V případě příjmů je však vidět vyšší 

plnění. Celkové příjmy dosahují 79,09 %. Podíl na tom mají vyšší daňové příjmy, kde například 

daně z příjmů fyzických osob dosáhly v součtu k 30. 9. 2016 80,03 %. I další daňové výnosy 

překračují o více či méně plánované plnění. Vyšší jsou i některé nedaňové příjmy například příjmy 

z pronájmů. Během prvních devíti měsíců přišly do rozpočtu města účelové dotace ve výši 14 mil. a 

další dotace očekáváme do konce roku. Očekávané je také další navýšení příjmů z pokut z důvodu 

úsekového měření na dálnici.

Naopak celkové čerpání výdajů je pouze 48,7 %. Velký podíl na tom mají doposud nefakturované 

investice. Investiční výdaje byly k 30. 09. 2016 vyčerpány pouze z 20 %, což celkově snížilo 

procento čerpání výdajů. Jedná se například o klimatizaci v budově MěÚ (6 mil.), Rekonstrukci 

ulice Kosmákova (6 mil.), Víceúčelový areál Jiráskova (5 mil.), čistička podzemních vod na skládce 

(5 mil.), projektová dokumentace k úpravám ulic v dalších letech (5 mil.). Provozní výdaje jsou 

čerpány ve výši 58,80 %, tedy část úspor je tvořena i provozními výdaji.

Největší část rozpočtu tvoří výdaje na §6171 (Činnost místní správy). Čerpání výdajů tohoto 

paragrafu probíhá na 51 %. Opět na tento nízký stav mají vliv investiční výdaje, konkrétně zatím 

není uhrazeno 6 mil. na klimatizaci na budově Opuštěná. Dále se jedná a doposud nerealizované 

nákupy vybavení některých pracovišť (např. rotomat na OD, stacionární radary a výpočetní 

technika). Je možné, že nákup rotomatu a stacionárních radarů proběhne až v roce 2017. Nyní 

probíhá výběrové řízení.

V souhrnu lze tedy říct, že plnění rozpočtu na straně příjmů probíhá lépe, než očekával schválený 

rozpočet a ke konci roku nás ještě čekají významné výdaje za postupně dokončované investiční 

akce.

Stránka 8 z 12



I. Rada města bere na vědomí

informaci o plnění rozpočtu k 30.09.2016.

17. 15/57/RM/2016 Postup města v záležitosti bytů Švehlova

Radě města jsou předkládány informace o vývoji řešení bytů Švehlova a návrh postupu v záležitosti 

bytů Švehlova.

I. Rada města bere na vědomí

že město stále nemá přes opakované žádosti ze strany právní zástupkyně města k dispozici 

originál znaleckého posudku, o jehož existenci informoval město právní zástupce nájemníků 

„byty Švehlova“.

II. Rada města se neztotožňuje

s odůvodněním právního zástupce nájemníků „byty Švehlova“, že posudek nemohl předat bez 

jejich souhlasu, a to ze dvou důvodů:

1. právní zástupce nájemníků tak mohl učinit v rámci udělených plných mocí, tedy jeho 

zdůvodnění není pravdivé,

2. kdyby tak nemohl učinit bez souhlasu nájemníků, nemohl by městu poskytnout ani část 

znaleckého posudku, tedy si ve svých odůvodněních odporuje.

III. Rada města konstatuje

že poskytnutí oponentního znaleckého posudku bylo a je jasným předpokladem pro další 

jednání s nájemníky „byty Švehlova“, která z důvodu nepředání tohoto posudku nemohla 

pokračovat, a město již nehodlá bezdůvodně vyčkávat.

IV. Rada města ukládá

1. starostce

1.1.aby na základě této skutečnosti svolala prostřednictvím právního zástupce nájemníků 

„byty Švehlova“ (a zaslání této pozvánky formou „na vědomí“ i nájemníkům) schůzku 

nejpozději do 31. 10. 2016 s cílem informovat právního zástupce nájemníků o dalším 

právním postupu města, který bude spočívat v následujícím:

1. v případě, že městu nebude předáno v dostatečném časovém předstihu sedmi dnů 

před informativní schůzkou 1 vyhotovení znaleckého posudku, (jehož šest 

selektivních stránek v podobě prosté kopie nemůže brát město jako relevantní listinu, 

která by odůvodňovala jakékoli kroky města), město

a) podrobí doposud uzavřené smlouvy soudnímu přezkumu pro dosažení právní 

jistoty všech smluvních stran

b) v případě, že smlouvy budou následně výrokem soudu shledány za absolutně 

neplatné, dojde k vrácení vzájemných plnění tak, jak předpokládá platná právní 

úprava

c) město v této souvislosti zreviduje obdobně platby nájemného za uplynulé 

období

Stránka 9 z 12



d) město zahájí proces prodeje podle nového občanského zákoníku za dodržení 

zákonných ustanovení zákona o obcích ve znění od 1. 7. 2016

2. v případě, že městu bude předán v dostatečném časovém předstihu znalecký 

posudek zpracovaný nájemníky v relevantní, tj. úplné a originální podobě, jak je 

obvyklé, seznámí se s jeho obsahem a podle toho zvolí další postup.

Termín: 31.10.2016

2. starostce

2.1.aby projednala s právní zástupkyní možnost zaslání metodického dotazu na MV ČR 

ve věci „byty Švehlova“ pro případ, že nedojde k pokračování jednání.

Termín: 12.11.2016

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

18. 16/57/RM/2016 Žádost o pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku Šlapanice 

- Šlesingerová Ivona

Dnem 22.09.2016 skončila nájemní smlouva na nebytové prostory (ordinace zubního lékaře) ve 

Zdravotním středisku Šlapanice, Karla Čapka 1656/13, a to úmrtím stávajícího nájemce. Následně 

Ivona Šlesingerová, Pěnkinova 432/8, 602 00 Brno, požádala RM o pronájem nebytového prostoru 

(výměra 47,61 m2), za účelem provozování ordinace zubního lékaře.

OISM doporučuje RM schválit a zveřejnit záměr na pronájem části (47,61 m2) nebytových prostor 

ve Zdravotním středisku Šlapanice, Karla Čapka 1656/13.

I. Rada města schvaluje

záměr na pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku Šlapanice, Karla Čapka 

1656/13, 664 51 Šlapanice, umístěném na pozemku parcela č. 1894/1 k. ú. Šlapanice u Brna, 

a to: místnost č. 134a; 138; 144; 145b; 146; 149; 150 a 140. Ceková výměra je 47,61 m2.

II. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit záměr na pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku Šlapanice, 

Karla Čapka 1656/13, 664 51 Šlapanice, umístěném na pozemku parcela č. 1894/1 k. 

ú. Šlapanice u Brna, a to: místnost č. 134a; 138; 144; 145b; 146; 149; 150 a 140. 

Ceková výměra je 47,61 m2.

Termín: 14.10.2016

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

19. 17/57/RM/2016 VZMR „Dodávka stacionárního měřiče rychlosti vozidel včetně SW pro 

automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na stávající IS města“

Stránka 10 z 12



Město Šlapanice vyhlásilo veřejnou zakázku „Dodávka stacionárního měřiče rychlosti vozidel 

včetně SW pro automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na stávající IS 

města“. Z důvodu hodnocení této veřejné zakázky je nutné ustanovit komisi pro otevírání obálek, 

posouzení úplnosti, správnosti dodaných nabídek a jejich hodnocení dle zadaných kritérií.

I. Rada města schvaluje

hodnotící komisi pro otevírání obálek, posouzení úplnosti a správnosti dodaných nabídek a 

jejich hodnocení dle zadaných kritérií VZMR „Dodávka stacionárního měřiče rychlosti vozidel 

včetně SW pro automatické zpracování přestupkové dokumentace s integrací na stávající IS 

města“ ve složení členů: Ing. M. Vdoleček, Mgr. M. Klaška, Bc. P. Tylšar a náhradníky komise 

ve složení: Ing. O. Nosek, Bc. O. Krištof, JUDr. L. Pimpara.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

20. 18/57/RM/2016 Žádost MŠ Zahrádka o souhlas zřizovatele s realizací projektu

Ředitelka MŠ Zahrádka požádala o souhlas zřizovatele s realizací projektu „Otevřená mateřská 

škola“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002840. Podmínkou pro vydání rozhodnutí o poskytnutí 

dotace je doložení čestného prohlášení ředitele školy o zajištění souhlasu zřizovatele s realizací 

projektu. Dotace činí 100 % způsobilých výdajů.

I. Rada města uděluje

souhlas Mateřské škole Zahrádka, Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, 

se sídlem Havlíčkova 1444/8 Šlapanice, s realizací projektu "Otevřená mateřská škola", 

registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002840.

Hlasování 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

21. Blok tajemníka

Tajemník omluven z jednání z důvodu dovolené.

22. Činnost komisí

Není nic k projednání. 

23. Různé

Není nic k projednání.

24. Závěr

Starostka města ukončila 57. schůzi rady města v 20:45.

58. schůze rady města se uskuteční v úterý 25.10.2016.

Stránka 11 z 12



Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Milada Havlínová, Dis.

referentka sekretariátu starostky

Stránka 12 z 12


		2016-10-19T17:17:40+0200
	Mgr. Michaela Trněná


		2016-10-20T07:55:42+0200
	Mgr. Michal Klaška




